
Expediente

VISTO La necesidad de contar con materiales para la finalización de las obras del proyecto

de inversión del Municipio para el año 2022-

RESULTANDO

1- Que en la Empresa Ferraro y Talayer Ltda presentó la mejor cotización .

2- Que el Cuerpo no presenta objeciones.

3-Que en el Proyecto N"11010 "Literal B"se prevé este gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

1) Auto zar uñ gasto hasta $11.000 [once mil pesos uruguayos] para Ia compra de membrana

líquida y accesorios de amoladora a la Empresa "Ferraro y Talayer Ltda" el que se hará efecüvo del

FIGM,

2JPoner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3llncorpórese al Registro de,Resoluciones, GUSTAVO GONZÁLEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobada con fecha 19 de diciembre del 2022

Alcalde Municipio de Atlántida

Resolución
Ne 20221404

Acta
2022/036

,r/14
f,A"'" 

oi"'
' Concejal

Adriana de Sosa

Conceial

Daniel López

. concejal

fu#r"fu8

Conceial




